理工情報等，理工会の最近の取組み内容は，ホームページをご覧ください．

https://kindai-rikoukai.jp

令和7年9月吉日

理工学部卒業生の皆さまへ

                          会長 中野 人志

令和7年度近畿大学理工学部同窓会（理工会）総会・卒業生講演会のご案内

拝啓 仲秋の候，「会員の皆さまにはますます御健勝のこととお慶び申し上げます．

本年度は，「近畿大学創立100 周年記念校友会 定期総会」が開催されるのに合わせて，下記の通り，

「理工学部同窓の集い（理工会 総会2025）」を開催いたします．卒業生の講演会・懇親会も準備してお

ります．校友会の定期総会にもご参加いただけるように，開催時刻は重複しておりません．

つきましては，先輩，同輩，後輩，ご家族をお誘い合わせの上，御出席くださいますよう御案内申し

上げます．

                                             敬具

記

日   時： 令和7年10月4日(土) 15:30～17:00

会   場： 近畿大学 東大阪キャンパス G館

            ＊ 具体的な教室は当日受付(G館1F)でご案内します

            ＊ アルコールを含むドリンクと軽食をご用意します

プログラム：

15:30～15:55 理工会会長挨拶 来賓挨拶 理工会の現状

15:55～16:15 卒業生の講演会

「近畿大学での学びと会社員としての私を振り返って」

講師：井中 千草 氏

（東レエンジリアニング株式会社、開発部門サステナブル・エンジニアリング推進室室長）

16:30～17:00 近大クイズバトル（校友会主催の同窓会企画）

17:00～      二次会 ちゃんこ奄美（有志）

参 加 費： 会員：無料

申込方法 パソコンやスマホから，下記のQRコードのGoogleフォーム

（https://forms.gle/8R2nptJ5yJ3UBMVG9）から送信ください．

 前日（10/3(金)）を〆切とさせていただきます．

問合せ先 近畿大学理工学部同窓会 事務局

（電話: 06-4307-3048，FAX: 06-6723-3141，E-mail: rikokai@ml.kindai.ac.jp）

会場への行き方

■会場MAP

同窓会企画
会場

受付
G館1階

■会場へのルート

グラウンド付近にある
G館にお入りください。

G館にご到着されましたら
そのまま1階扉よりご入館ください。
受付カウンターがございますので
同窓会ご参加とお声がけくださいませ。